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Képzési programok nyilvantartasa - "C" képzési kor - Intézmény neve: Korona Bt, engedélyszama: E-000486/2014

Képzési program pontos megnevezése

Angol C2 11039 - C 1 szintig
Angol C2 11039 - C 1 szintig
Angol C2 11091 - C1 szintig
Angol C2 1 1 060 - B2-es szint

Angol C2 1 1 060 - B2-es szint

Angol C1 3 1 141-C1 szint
kombinalt Gzleti

Német C2 1 1 037 B2-es szint

Német C2 1 1 037 B2-es szint

Német C2 1 1 092 B2-es szint
egyéni felkészités

Német C1 3 1 109-csoportos képzés
Német C1 3 1 136-B2 szint kombinalt Gzleti

Angol C2 31108

STANAG 1.1.1.1, STANAG 2.2.2.2 és
STANAG 3.3.3.3 nyelvvizsgara felkészit6
katonai szaknyelvvel kombinalt
altalanos angol KER C1 szint

Nyelvi
programkovetelmény
azonositdja

Angol C2 11039
Angol C211039
Angol C2 11091
Angol C2 11 060

Angol C2 11 060
Angol C113 141

Német C2 11037

Német C2 11 037
Német C2 11092
Német C1 31109

Német C13 1136

Angol C23 1108

szint

Al-C1

Al-C1

Al-C1

A1-B2

Al1-B2

Al-C1

Al1-B2

Al1-B2

Al1-B2

Al-C1

Al1-B2

Al-C1

fajta

altalanos
altaldnos
altalanos
altaldnos

altalanos
kombinalt

altalanos

altaldnos
altalanos
kombinalt

kombinalt

kombinalt

tipus

kontaktéras
kontaktérds
kontaktéras
kontaktéras

kontaktoras
kontaktoras

kontaktoras

kontaktoras
kontaktoras
kontaktoras

kontaktoras

kontaktoras

képzési
forma

csoportos

csoportos
egyeéni

csoportos

csoportos
csoportos

csoportos

csoportos
egyeéni
csoportos

csoportos

csoportos

Képzési program
nyilvantartasbavételi
szama

E-000486/2014/C001
E-000486/2014/C001
E-000486/2014/C001
E-000486/2014/C001

E-000486/2014/C001
E-000486/2014/C001

E-000486/2014/C002

E-000486/2014/C002
E-000486/2014/C002
E-000486/2014/C002

E-000486/2014/C002

E-000486/2014/C003

6ssz 6raszam/
modul éraszam/
modul szam

780/30/26
1040/40/26
760/40/19
800/30-60/16

870/30-60/16
950/50/19

540/30/18

720/40/18
520/40/13
1661/41-85/13

650/50/13

1720/40-90/22

megengedett
hianyzas

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%



